ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  54 /GM-UBND La Gi, ngày 05  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 về việc thành lập Hội

đồng hòa giải tranh chấp đất đai giữa ông Trần Mạnh Hùng và bà Trần Thị Nhường. Chủ

tịch UBND phường La Gi mời họp với thành phần, nội dung và địa điểm như sau:

  I. Thành phần:

  * Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai phường:

  * Chủ tịch Hội đồng:

 Ông Trần Thế Hùng   PCT. UBND phường La Gi - Chủ trì;

 * Các thành viên Hội đồng:

 1. Mời ông Nguyễn Văn Trung  PCT. UBMTTQVN phường;

2. Ông Phạm Văn Lãm   Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

 3. Ông Nguyễn Thành Đông  Trưởng thôn;

 4. Bà Trần Thị Nga   Trưởng ban công tác mặt trận thôn;

 5. Ông Đỗ Duy Anh Khoa          Chuyên viên phòng KT, HT&ĐT;

 6. Ông Nguyễn Vương Quốc Đức        Chuyên viên phòng KT, HT&ĐT;

 7. Ông Trần Quốc Trung          Chuyên viên phòng KT, HT&ĐT;

 8. Ông Nguyễn Đức Vĩnh  Công dân sống lâu năm biết rõ về nguồn

gốc và quá trình sử dụng đất đối với thửa đất tranh chấp.

* Đại diện bên tranh chấp và bên có liên quan:

1. Ông: Trần Mạnh Hùng – Địa chỉ: khu phố 1, phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng

(Khu phố 1, phường Tân An, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận cũ);

2. Bà Trần Thị Nhường - Địa chỉ: khu phố 7, phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng

(Khu phố 7, phường Tân An, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận cũ).

Ghi chú: Trường hợp đi dự họp thay phải có giấy ủy quyền theo quy định.

 II. Nội dung: Hòa giải tranh chấp đất đai giữa ông Trần Mạnh Hùng và bà Trần Thị

Nhường, thửa đất tại thôn Tân Lý 1, xã Tân Bình, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận (nay

là phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng).

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/8/2025 (chiều thứ 5).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 3 - Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường La Gi.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Hiếu Hạnh

		2025-08-05T17:07:36+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hiếu Hạnh<hanhhth.phuochoi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T17:07:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!